

# KEMIJÄRVI & SOBETSU

## YSTÄVYYSKAUPUNKEINA

### Isäntäperheeksi?

Olisiko teillä mahdollista majoittaa pari nuorta opiskelijaa muutamaksi päiväksi? Mitä hyödyt siitä?

Nuorten on vierailunsa aikana tarkoitus oppia suomalaisesta arkikulttuurista, tavoista, sekä perhe-elämästä, jonka takia kotimajoitus olisi erittäin tärkeää.

Isäntäperheenä toimiminen on ikimuistonen ja ainutlaatuinen kokemus sekä isäntäperheelle, että vieraille ja siitä voi syntyä elinikäisiä ystävyysuhteita. Kaupunki tukee isäntäperheitä ruokakustannuksissa.

Jos isäntäperheenä olo kiinnostaa, tai haluaisit lisää tietoa siitä, ota meihin rohkeasti yhteyttä!

Vilma Pohjoismäki: 0442515462 / vilma-vilkku@hotmail.com  
Sanna Saarikettu: 0405373491 / sanna.saarikettu@kemijarvi.fi  
Olga Manninen: 0401883506 / olga.manninen@kemijarvi.fi



### 1.-4.8.2024 vierailu

Vieraat saapuvat torstaina 1.8 ja yhteisen tervetuliaisjuhlan jälkeen nuoret lähtevät isäntäperheiden mukana majoittumaan.

Perjantaina ja lauantaina (2.-3.8) kaupunki järjestää vieraille ohjelmaa noin klo: 9.00~17.00, johon isäntäperheetkin ovat lämpimästi tervetulleita mukaan.

Sunnuntaiaamuna 4.8 kokoonnutaan kaikki yhteen ja sanotaan hyvästit vieraillemme, jotka lähtevät Rovaniemeä kohti, josta he aloittavat kotimatkinsa takaisin Japaniin.

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan isäntäperheille lähempänä vierailun ajankohtaa.



### Kemijärveltä Sobetsuun vuonna 2025!

Tällä hetkellä keräämme ryhmää kasaan, jonka olisi tarkoitus lähteä Sobetsuun vierailulle syyslomalla 2025. Matkakassaa voidaan kartoittaa esim. myyjäisillä, ryhmätyönä kahvituksina, sekä halutessaan itsenäisesti. Kemijärveltä ensimmäinen ryhmä kävi Sobetsussa vuonna 1995, jonka jälkeen siellä on käynyt lukuisia ryhmiä noin joka toinen vuosi. Vaikka matkan kohokohta onkin vierailu ystävyyskaupungissa, ryhmät ovat yleensä päässeet myös tutustumaan Tokioon ja Sapporoon, ja jotkut ovat saaneet kokea luotijunassa matkustamisenkin!

## Kemijärvi ja Sobetsu

Kemijärven ja Sobetsun välinen yhteistyö aloitettiin vuonna 1993. Sen tavoitteena on ollut alusta asti kehittää kulttuurista, koulutuksellista ja teollista vaihtoa kaupunkien kesken. Tästä syystä vierailut suuntaan ja toiseen ovat erittäin tärkeitä, etenkin nuorille, sillä se avartaa heidän maailmaansa ainutlaatuisin kokemuksiin.

Yukigassen-lumisota on monelle Kemijärveläiselle tuttu esim. täällä järjestettävistä Euroopan mestaruuskisoista, tai etenkin nuorille vielä ehkä tutumpi koulumaailmasta. Yukigassen on aikoinaan rantautunut Kemijärvelle Sobetsusta ja se onkin edelleen yksi tutuimmista ystävyyskuntatoiminnan muodoista.

## Tietoa Sobetsusta

Sobetsu on herttainen noin 2700 asukkaan kunta, joka sijaitsee Japanissa pohjoisimmalla pääsaarella Hokkaidolla. Sobetsussa on hyvin paljon hedelmätarhoja, joissa kasvaa esim. omenaa, viinirypäleitä ja päärynöitä.

Sobetsu on tunnettu myös luonnostaan. Siellä sijaitsee Showa-shinzan tulivuori, sekä kuvankaunis Toya-järvi. Sobetsussa on myös muita mielenkiintoisia nähtävyyksiä, kuten sumo- ja tulivuorimuseo, sekä meille tutun Ikihirren rakentama kylpylä.

